[image: image1.png]o]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (пятого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2024  №  25
О проекте решения Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Степновского муниципального образования за 2023 год»

Руководствуясь Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов  Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета Степновского муниципального образования за 2023 год» согласно Приложению.
2. Назначить  и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Степновского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Степновского муниципального образования за 2023 год» 10  апреля 2024  года в 16-30 часов в зале заседаний администрации Советского муниципального района, расположенной по адресу: р.п. Степное, ул. 50 лет Победы 3.
3. Поручить организацию и проведение публичных слушаний комиссии по финансово-налоговой  политике и имущественным отношениям Совета депутатов Степновского муниципального образования.

5. Установить, что замечания, предложения по проекту решения Совета депутатов  Степновского муниципального образования «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Степновского муниципального образования за 2023 год» принимаются Советом депутатов Степновского муниципального образования до 10 апреля 2024 года включительно, с понедельника по пятницу, с 8:00 до 17:00 по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Степное, ул. 50 лет Победы, д. 13, пом.5, контактный телефон: 5-05-70.

6. Определить следующий состав участников публичных слушаний:

- депутаты Совета депутатов Степновского муниципального образования;

- работники администрации Советского муниципального района;

- жители Степновского муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Степновского
муниципального образования

 А.М.Зотов

Примечание: полный текст данного решения размещен на официальном сайте администрации Советского муниципального района( www. stepnoe - adm.ru)